
 

 

 

AB „LINAS AGRO GROUP“  

2011–2012 FINANSINIŲ METŲ  

TARPINIS VEIKLOS PRANEŠIMAS 

 

UŽ DEVYNIŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 

2012 M. KOVO 31 D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AB „LINAS AGRO GROUP“  2011–2012 FINANSINIŲ METŲ  KONSOLIDUOTASIS TARPINIS PRANEŠIMAS  
UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2012 M. KOVO 31 D.                                     

 

AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA   1 

 

1. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE BENDROVĘ  

 

Bendrovės pavadinimas AB „Linas Agro Group“ 

Teisinė forma Akcinė bendrovė 

Įregistravimo data ir vieta 1995 m. lapkričio 27 d., Panevėžys 

Juridinio asmens kodas 148030011 

PVM mokėtojo kodas LT480300113 

Juridinių asmenų registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras 

Buveinės adresas Smėlynės g. 2C, LT-35143, Panevėžys, Lietuva 

Telefonas (8 45) 507 303 

Faksas (8 45) 507 304 

Elektroninio pašto adresas group@linasagro.lt 

Interneto svetainės adresas www.linasagro.lt 

ISIN kodas  LT0000128092  

Akcijų prekybos kodas NASDAQ OMX Vilnius  LNA1L 

2. APIE AB „LINAS AGRO GROUP“ 

AB „Linas Agro Group“ kartu su pavaldžiosiomis bei jungtinės veiklos įmonėmis yra žemės ūkio veiklą 

vystanti įmonių Grupė, kuri gamina ir parduoda žemės ūkio produktus, pašarų žaliavas bei prekes žemės 

ūkio gamybai. Grupė pirmauja grūdų bei maisto pramonės antrinių produktų eksporto srityje Baltijos šalyse 

bei yra vienas prekių žemės ūkio veiklai (sertifikuotų sėklų, trąšų, augalų apsaugos priemonių bei žemės 

ūkio technikos) tiekimo lyderių Lietuvoje. Didžioji dalis Grupės prekybos vykdoma per pavaldžiąsias įmones 

AB „Linas Agro“ (Lietuva) ir „Linas Agro“ A/S (Danija). Abi minėtos įmonės turi Geros Prekybos Praktikos 

(angl. GTP) sertifikatus ir užtikrina Grupei vietą tarp svarbiausių Europos rinkos dalyvių. Grupė yra stambi 

grūdų ir pieno gamintoja Lietuvoje, valdo penkias žemės ūkio bendroves. Siekdama geriau vykdyti veiklą, 

Grupė yra sukūrusi ir toliau plečia grūdų saugyklų tinklą, šiuo metu valdo grūdų saugyklas Joniškyje, 

Kėdainiuose, Kupiškyje, Pasvalyje, Šakių rajone, Šiauliuose ir Vilkaviškyje. 

Kartu su partneriais įmonė valdo prekes žemės ūkio gamybai tiekiančią UAB „Dotnuvos projektai“  bei 

logistikos bei ekspedijavimo įmonę „Jungtinė ekspedicija“. 

Grupėje dirba 561 darbuotojas, jie savo funkcijas atlieka keturiose valstybėse (Lietuvoje, Latvijoje, 

Estijoje ir Danijoje). Daugumos Grupės įmonių finansiniai metai prasideda liepos 1 d. 



AB „LINAS AGRO GROUP“  2011–2012 FINANSINIŲ METŲ  KONSOLIDUOTASIS TARPINIS PRANEŠIMAS  
UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2012 M. KOVO 31 D.                                     

 

AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA   2 

 

Grupės veikla yra skirstoma į penkis pagrindinius veiklos segmentus: Grūdų ir aliejinių sėklų, Žaliavų 

pašarams, Žemės ūkio produktų gamybos, Prekių žemės ūkio gamybai ir Kitos veiklos. Skirstymą į atskirus 

segmentus lemia skirtingos produktų rūšys bei su jais susijusios veiklos pobūdis, tačiau dažnai segmentų 

veikla yra susijusi tarpusavyje. Pati kontroliuojanti bendrovė atlieka tik valdymo funkciją ir prekybinės bei 

gamybinės veiklos nevykdo. 

3. „LINAS AGRO GROUP“ AKCIJŲ KAINA IR APYVARTA 

Bendrovės akcijomis NASDAQ OMX Vilniaus vertybinių popierių biržoje prekiaujama nuo 2010 m. 

vasario 17 d. Visos 158 940 398 paprastosios vardinės Bendrovės akcijos yra įtrauktos į NASDAQ OMX 

Vilniaus vertybinių popierių biržos Oficialųjį sąrašą 

Informacija apie Bendrovės akcijų kainos bei apyvartos pokytį nuo prekybos pradžios iki ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos, t. y. iki 2012 m. kovo 31 d., pateikiama grafike: 

 

 

Nuo 2010 m. liepos 1 d. AB „Linas Agro Group“ įtraukta į Baltijos šalių vertybinių popierių biržų 

lyginamojo indekso „OMX Baltic Benchmark“ sudėtį. 



AB „LINAS AGRO GROUP“  2011–2012 FINANSINIŲ METŲ  KONSOLIDUOTASIS TARPINIS PRANEŠIMAS  
UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2012 M. KOVO 31 D.                                     

 

AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA   3 

 

4. INFORMACIJA APIE BENDROVĖS VEIKLOS REZULTATUS 

 2012 m. vasario mėnesį Grupė pardavė 58,04 proc. Ukrainos trąšų gamybos ir prekybos įmonės PAT 

„UKRAGRO NPK“ akcijų tarptautiniam koncernui OSTCHEM DISTRIBUTION LIMITED. Sandorio vertė 

prieš mokesčius buvo 90,5 mln. litų.  Už akcijas gautas lėšas Grupė panaudos veiklos plėtrai Baltijos 

šalyse ir Lenkijoje.  

 AB „Linas Agro Group“ konsoliduota 2011 m. liepos-kovo mėn. apyvarta siekė 1 083 mln. Lt ir buvo 5 

proc. mažesnė, lyginant su ankstesniųjų metų tuo pačiu laikotarpiu (1 140 mln. Lt). Pagrindinė 

apyvartos sumažėjimą nulėmusi priežastis buvo įmonės Ukrainoje PAT „UKRAGRO NPK“ pardavimas. 

Dėl to ir Grupės trečiojo ketvirčio pardavimų apimtys sumažėjo nuo 344 mln. Lt iki 214 mln. Lt. Grupė 

uždirbo 65,8 mln. Lt bendrojo pelno arba 6 proc. daugiau nei per atitinkamą praėjusių metų laikotarpį 

(62,1 mln. Lt). AB „Linas Agro Group“ EBITDA siekė 108,9 mln. Lt ir buvo 4,2 karto didesnis nei per 

atitinkamą ankstesniųjų metų laikotarpį (26,1 mln. Lt). Grupės pelnas prieš mokesčius siekė 99,8 mln. Lt 

(ankstesniais metais 17,5 mln. Lt), arba 35,6 mln. Lt, eliminavus Ukrainos įmonės PAT „UKRAGRO NPK“ 

pardavimo pajamas prieš mokesčius (vienkartinio sandorio efektas). 

 Grupės prekybos apimtis siekė 1,06 mln. tonų ir buvo 14 proc. mažesnė lyginant su atitinkamu 

ankstesniųjų metų laikotarpiu (1,23 mln. tonų). Prekybos apimties mažėjimą taip pat sąlygojo Ukrainos 

įmonės pardavimas. Eliminavus PAT „UKRAGRO NPK“ trąšų prekybos apimtį, Grupės prekybos apimtis 

sumažėjo 11 proc. ir siekė 855 tūkst. tonų (2010–2011 finansiniais metais ji buvo 961 tūkst. tonų). 

 Prekybos apimtys augo žemės ūkio produktų gamybos, prekybos žemės ūkio žaliavomis ir kitų produktų 

bei paslaugų veiklos segmentuose. Šių segmentų prekybos apimtys išaugo atitinkamai 21, 19 ir 20 proc., 

lyginant su atitinkamu ankstesnių metų laikotarpiu. Augimą lėmė Grupės investicijų sukurta pridėtinė 

vertė, taip pat palanki rinkos konjunktūra. 

FINANSINIAI RODIKLIAI 

 
2011–2012 

9 mėn. 

2010–2011 

9 mėn. 

Prekybos pajamos/Apyvarta (Lt) 1 083 305 000 1 140 194 000 

Bendrasis pelnas (Lt) 65 772 000 62 138 000 

Veiklos pelnas (nuostoliai) (Lt) pagal segmentus: 

Grūdai ir aliejinių augalų sėklos 4 456 000 (12 567 000) 



AB „LINAS AGRO GROUP“  2011–2012 FINANSINIŲ METŲ  KONSOLIDUOTASIS TARPINIS PRANEŠIMAS  
UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2012 M. KOVO 31 D.                                     

 

AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA   4 

 

 
2011–2012 

9 mėn. 

2010–2011 

9 mėn. 

Veiklos pelnas (nuostoliai) (Lt) pagal segmentus: 

Žaliavos pašarams 11 984 000 7 578 000 

Prekės žemės ūkiui 87 740 000 21 421 000 

Žemės ūkio produktų gamyba (2 436 000) 2 460 000 

Kiti produktai ir paslaugos 10 406 000 5 414 000 

Grynasis pelnas,  tenkantis Grupei (Lt) 75 334 000 11 229 000 

Apyvarta (tonos) 1 062 503 1 230 000 

APŽVALGA 

AB „Linas Agro Group“ konsoliduota 2011 m. liepos–2012 m. kovo mėn. apyvarta siekė  1 083 mln. Lt ir 

buvo 5 proc. mažesnė, lyginant su ankstesniųjų metų tuo pačiu laikotarpiu. Grupės prekybos apimtis siekė 

1,06 mln. tonų ir buvo 14 proc. mažesnė nei ankstesniais metais. Pagrindinės priežastys, nulėmę prekybos 

apimčių mažėjimą buvo Ukrainos trąšų gamybos ir prekybos įmonės pardavimas, gana vidutiniškas grūdų ir 

rapsų derlius Baltijos šalyse, prekybos Serbijoje sustabdymas. Didžiąją Grupės prekybos apimties dalį sudarė 

prekyba grūdais ir aliejinių augalų sėklomis – 455 mln. Lt arba 42 proc. visos prekybos apimties – bei prekės 

žemės ūkiui – 367 mln. Lt (34 proc. prekybos apimties).  

Visų įmonės veiklos segmentų devynių mėnesių finansiniai rezultatai buvo geri, dėl to Grupės bendrasis 

pelnas išaugo nuo 62,1 mln. Lt ankstesniais metais  iki 65,8 mln. Lt šiais. Bendrojo pelno marža padidėjo nuo 

5,4 proc. iki 6,1 proc. Grupės veiklos pelnas siekė 99,8 mln. Lt ir buvo beveik 3,6 karto didesnis nei per 

atitinkamą ankstesniųjų metų laikotarpį (17,5 mln. Lt). Eliminavus Ukrainos įmonės vienkartinį pardavimo 

sandorį, Grupės veiklos pelnas siekė 35,6 mln. Lt ir viršijo pelną, gautą per atitinkamą 2010–2011 laikotarpį 

(17,5 mln. Lt), o taip pat per atitinkamą 2009–2010 finansinių metų laikotarpį (29,8 mln. Lt). AB „Linas Agro 

Group“ grynasis pelnas siekė beveik 76,8 mln. Lt ir buvo daugiau kaip 6,8 karto didesnis (o įvertinus 

Ukrainos įmonės pardavimo įtaką, daugiau kaip 2 kartus didesnis) nei per atitinkamą 2010–2011 metų 

laikotarpį (11 mln. Lt). 

Didžiąją produkcijos dalį Grupė parduoda užsienyje – prekyba su užsienio šalimis sudarė 77 proc. 

apyvartos. Pagrindiniai eksporto regionai buvo Europa (34 proc.), NVS (26 proc.), Azija (12 proc.). 

Per ataskaitinį laikotarpį Grupės konsoliduotos veiklos sąnaudos sudarė 33,4 mln. Lt ir buvo 17 proc. 

mažesnės lyginant su ankstesniu laikotarpiu (40,1 mln. Lt). Veiklos sąnaudos didžia dalimi sumažėjo dėl 

Ukrainos PAT „UKRAGRO NPK“ įmonės pardavimo ir jos veiklos sąnaudų eliminavimo iš konsoliduoto 



AB „LINAS AGRO GROUP“  2011–2012 FINANSINIŲ METŲ  KONSOLIDUOTASIS TARPINIS PRANEŠIMAS  
UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2012 M. KOVO 31 D.                                     

 

AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA   5 

 

Grupės veiklos rezultato. Grupės pelnas prieš mokesčius siekė 95 mln. Lt ir buvo 7,4 karto didesnis nei per 

atitinkamą praėjusių metų laikotarpį (12,9 mln. Lt). Augantis Grupės pelningumas parodo, kad buvo 

sugebėta suvaldyti neigiamus padarinius, sąlygojusius prastą 2010–2011 metų prekybos sezoną, ir 

patvirtina sėkmingą AB „Linas Agro Group“ veiklos strategiją. Pagrindinių Grupės įmonių AB „Linas Agro“, 

„Linas Agro“ A/S ir SIA „Linas Agro“, kurių pagrindinė veikla yra prekyba grūdais, aliejinėmis sėklomis bei 

žaliavomis pašarams, pelnas iš pagrindinės veiklos siekė 17,6 mln. Lt, tuo tarpu ankstesniais metais jis buvo 

9 mln. Lt. AB „Linas Agro Group“ pelnas prieš mokesčius, palūkanas ir nusidėvėjimą (EBITDA) išaugo nuo 26 

mln. Lt iki 108,9 mln. Lt. Jei eliminuotume Ukrainos įmonės pardavimo įtaką, Grupės devynių mėnesių 

EBITDA siekė 44,5 mln. Lt. 

Grupės balanso struktūroje pagrindiniai pasikeitimai atsirado ties kitu finansiniu turtu, kuris išaugo nuo 

5,3 mln. Lt iki 58,3 mln. Lt. Dalį lėšų, gautų iš Ukrainos įmonės pardavimo, Grupė investavo į likvidžius pinigų 

rinkos instrumentus. Laisvos lėšos buvo laikinai investuotos į pinigų rinkos instrumentus (depozitus, 

obligacijas ir pan.) tam, kad Grupė, atsiradus investicijų poreikiui, jas galėtų greitai ir lengvai panaudoti.  

GRŪDAI IR ALIEJINIŲ KULTŪRŲ SĖKLOS 

Pagrindinio Grupės veiklos segmento prekybos pajamos per devynis finansinių metų mėnesius siekė 454 

mln. Lt (2010–2011 metais per atitinkamą laikotarpį – 547 mln. Lt), o veiklos pelnas – 4,4 mln. Lt (2010-

2011 finansiniais metais buvo patirtas 12,6 mln. Lt nuostolis). Grupė pardavė 492 tūkst. tonų įvairių žemės 

ūkio žaliavų, t. y. 19 proc. mažiau nei ankstesniais metais (607 tūkst. tonų). Bendro prekybos tonažo 

mažėjimą nulėmė prekybos kukurūzais Serbijoje atsisakymas siekiant geriau valdyti riziką. Dėl prasto rapsų 

derliaus Baltijos regione prekyba šiuo produktu taip pat sumažėjo nuo 120 iki 97 tūkst. tonų. Sėkmingai 

buvo prekiaujama kviečiais, jų prekybos apimtys išaugo nuo 278 iki 290 tūkst. tonų. Didžiausio pagal apimtį 

Grupės veiklos segmento bendrasis pelnas siekė 10,4 mln. Lt ir buvo ženkliai didesnis, lyginant su 

ankstesniais metais uždirbtu 1,8 mln. Lt bendruoju pelnu. 

ŽALIAVOS PAŠARAMS 

Prekybos žaliavomis pašarams apyvarta siekė 239 mln. Lt ir išaugo 19 proc., o veiklos pelnas 11,9 mln. Lt 

ir išaugo 1,6 karto, lyginant su atitinkamu praėjusių metų laikotarpiu. Prekybos apimtis siekė 243 tūkst. 

tonų ir buvo 29 proc. didesnė nei per atitinkamą ankstesnių metų laikotarpį (189 tūkst. tonų). Prielaidas 

prekybos apimčių augimui sudarė ilgalaikis kompanijos įdirbis rinkoje bei palanki rinkos situacija ir auganti 

šių produktų paklausa Lenkijoje, Baltijos bei Vakarų Europos šalyse.  

 

 



AB „LINAS AGRO GROUP“  2011–2012 FINANSINIŲ METŲ  KONSOLIDUOTASIS TARPINIS PRANEŠIMAS  
UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2012 M. KOVO 31 D.                                     

 

AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA   6 

 

PREKĖS ŽEMĖS ŪKIUI 

Prekės ir paslaugos žemės ūkio gamybai išliko vienu didžiausių veiklos segmentų – veiklos apyvarta 

siekė 367 mln. Lt ir buvo artima ankstesniam laikotarpiui (372 mln. Lt). Segmento veiklos laikotarpio pelnas, 

įvertinus Ukrainos įmonės pardavimo teigiamą efektą, siekė 87 mln. Lt (21 mln. Lt 2010–2011 finansiniais 

metais). Segmento bendrasis pelnas siekė 31 mln. Lt ir buvo iš esmės nepakitęs, lyginant su praėjusiu 

laikotarpiu (32,6 mln. Lt). Dėl nepalankios rinkos konjunktūros trąšų pardavimų apimtys Baltijos šalyse 

sumažėjo apie 10 proc., tačiau Grupė tikisi prekybos atsigavimo paskutiniame metų ketvirtyje, prieš 

pavasario sėją. 

ŽEMĖS ŪKIO PRODUKTŲ GAMYBA 

Žemės ūkio bendrovių devynių mėnesių pajamos dėl naujos žemės ūkio bendrovės „Užupė“ 

konsolidavimo išaugo nuo 30,7 mln. Lt iki 37 mln. Lt, tačiau buvo patirtas 2,4 mln. Lt veiklos nuostolis. 

Nuostolį lėmė biologinių verčių pokytis, kadangi pasėliai yra vertinami jų tikrąja verte. Nuostolį taip pat 

sąlygojo ir sumažėjusios pieno supirkimo kainos. Tikimasi, kad šio segmento ketvirto ketvirčio veiklos 

rezultatai bus pelningi dėl gautų subsidijų, kurios Grupėje apskaitomos finansinių metų pabaigoje. 

KITI PRODUKTAI IR PASLAUGOS 

Šio veiklos segmento didžioji pajamų dalis gaunama iš Grupės valdomų grūdų saugyklų veiklos. 

Segmento veiklos pelnas siekė 10,4 mln. Lt bei buvo beveik dvigubai didesnis nei per atitinkamą praėjusių 

metų laikotarpį (5,4 mln. Lt). Segmento apyvarta atitinkamai išaugo nuo 29,5 mln. Lt iki 35,6 mln. Lt, tokį 

augimą lėmė išaugę Grupės grūdų saugyklų saugojimo apimtys dėl  Grupės atliktų investicijų. Grupės grūdų 

saugyklos priėmė ir paruošė eksportui apie 355 tūkst. tonų grūdų arba 24 proc. daugiau nei praėjusiais 

metais.  

PINIGINIAI SRAUTAI 

Grupės pinigų srautai iš pagrindinės veiklos prieš apyvartinio kapitalo pasikeitimus siekė 43 mln. Lt ir 

išaugo, lyginant su 25,8 mln. Lt per atitinkamą praėjusių metų laikotarpį. Pinigų srautai iš pagrindinės 

veiklos po apyvartinio kapitalo pasikeitimo buvo teigiami ir sudarė 59,8 mln. Lt (per atitinkamą 2010–2011 

finansinių metų laikotarpį jie buvo neigiami, 32 mln. Lt). Tai sąlygojo pelninga Grupės veikla ir iš pirkėjų 

gautinų sumų sumažėjimas iki balanso sudarymo datos. Grupės pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje sudarė 56 mln. Lt (2010–2011 finansiniais metais jie siekė 12 mln. Lt).  



AB „LINAS AGRO GROUP“  2011–2012 FINANSINIŲ METŲ  KONSOLIDUOTASIS TARPINIS PRANEŠIMAS  
UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2012 M. KOVO 31 D.                                     

 

AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA   7 

 

5. VIEŠAI PASKELBTA INFORMACIJA IR KITI ATASKAITINIO LAIKOTARPIO ĮVYKIAI  

VIEŠAI PASKELBTA INFORMACIJA 

Per ataskaitinį laikotarpį, pasibaigusį 2012 m. kovo 31 d., Bendrovė viešai paskelbė tiek per NASDAQ 

OMX Vilnius vertybinių popierių biržos „GlobeNewswire“ informacinę sistemą, tiek savo tinklapyje išplatino 

šią informaciją: 

AB „Linas Agro Group“ 2012 m. 
investuotojo kalendorius 

Kita informacija En, Lt 2012-03-08 09:01:32 
EET 

AB „Linas Agro Group“ 
pranešimas apie 2011-2012 
finansinių metų šešių mėnesių 
veiklos rezultatus 

Tarpinė informacija En, Lt 2012-02-29 10:21:34 
EET 

Įvykdytas sandoris dėl Ukrainos 
įmonės akcijų pirkimo-
pardavimo sutarties 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

En, Lt 2012-02-07 09:15:33 
EET 

AB „Linas Agro Group“ parduoda 
Ukrainos įmonės akcijas, stiprins 
veiklą Baltijos regione 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

En, Lt 2012-02-06 09:00:30 
EET 

AB „Linas Agro Group“ veda 
derybas dėl Ukrainos įmonės 
akcijų pardavimo 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

En, Lt 2012-01-09 09:00:30 
EET 

AB „Linas Agro Group“ 
Pranešimas apie balsavimo teisių 
įgijimą 

Pranešimas apie akcijų 
paketo įgijimą ar netekimą 

En, Lt 2011-12-13 09:00:33 
EET 

TAISYMAS: AB „Linas Agro 
Group“ pranešimas apie 2011-
2012 finansinių metų trijų 
mėnesių veiklos rezultatus 

Tarpinė informacija En, Lt 2011-11-29 08:31:32 
EET 

AB „Linas Agro Group“ 
pranešimas apie 2011-2012 
finansinių metų trijų mėnesių 
veiklos rezultatus 

Tarpinė informacija En, Lt 2011-11-28 09:00:30 
EET 

AB „Linas Agro Group“ perėmė 
žemės ūkio bendrovę 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

En, Lt 2011-11-02 09:00:36 
EET 

AB „Linas Agro Group“ 
pranešimas apie 2010-2011 
finansinių metų metinę 
informaciją 

Metinė informacija En, Lt 2011-10-28 09:03:37 
EEST 

Eilinio visuotinio AB „Linas Agro 
Group“ akcininkų susirinkimo, 
įvykusio 2011 m. spalio 27 d., 
balsavimo rezultatai 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

En, Lt 2011-10-28 09:00:37 
EEST 

AB „Linas Agro Group“ pardavė 
UAB „Kustodija“ akcijas 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

En, Lt 2011-10-21 09:00:33 
EEST 

Šaukiamas AB "Linas Agro 
Group" eilinis visuotinis 
akcininkų susirinkimas 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

En, Lt 2011-10-05 10:30:32 
EEST 



AB „LINAS AGRO GROUP“  2011–2012 FINANSINIŲ METŲ  KONSOLIDUOTASIS TARPINIS PRANEŠIMAS  
UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2012 M. KOVO 31 D.                                     

 

AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA   8 

 

Pranešimas apie vadovo sandorį Pranešimai apie vadovų 
sandorius 

En, Lt 2011-09-13 09:00:33 
EEST 

TAISYMAS: AB „Linas Agro 
Group“ pranešimas apie 2010-
2011 finansinių metų 12 
mėnesių veiklos rezultatus 

Tarpinė informacija Lt 2011-09-01 09:00:35 
EEST 

AB „Linas Agro Group“ 
pranešimas apie 2010-2011 
finansinių metų 12 mėnesių 
veiklos rezultatus 

Tarpinė informacija En, Lt 2011-08-31 16:49:34 
EEST 

SEB bankas 64 mln. litų padidino 
kredito limitą „Linas Agro 
Group“ 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

En, Lt 2011-07-28 09:00:34 
EEST 

    

KITI ĮVYKIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

AB „Linas Agro“ įstatinis kapitalas padidintas nuo 31 iki 45 mln. Lt. 

ŽŪB „Landvesta 1“ pajinis kapitalas padidintas nuo 211 000 iki 323 000 Lt. 

ŽŪB „Landvesta 2“ pajinis kapitalas padidintas nuo 199 000 Lt iki 402 794 Lt. 

ŽŪB „Landvesta 4“ pajinis kapitalas padidintas nuo 385 000 Lt iki 426 000 Lt. 

ŽŪB „Landvesta 5“ pajinis kapitalas padidintas nuo 493 855 Lt iki 1 014 493 Lt. 

ŽŪB „Landvesta 6“ pajinis kapitalas padidintas nuo 275 000 Lt iki 310 000 Lt. 

UAB „Linas Agro“ Konsultacijos įsigijo 22 520,00 Lt Lukšių ŽŪB pajų. 

UAB „Linas Agro“ Konsultacijos įsigijo 284 265,55 Lt Aukštadvario ŽŪB pajų. 

UAB „Linas Agro“ Konsultacijos įsigijo 580,24 Lt Medeikių ŽŪB pajų. 

UAB „Linas Agro“ Grūdų centras KŪB įsigijo 24 300 Lt Karčemos KB pajų. 

Linas Agro A/S įstatinis kapitalas padidintas nuo 500 000 iki 500 001 DDK. 

POBALANSINIAI ĮVYKIAI  

2012 m. gegužės 9 d. AB „Linas Agro Group“ pavaldžioji įmonė UAB „Linas Agro“ Konsultacijos pasirašė pajų 

pirkimo-pardavimo sutartis su Labūnavos žemės ūkio bendrovės pajininkais, siekdama įsigyti 87 proc. 

Labūnavos žemės ūkio bendrovės pajų. 

KONTAKTINIAI ASMENYS: 

Finansų direktorius 

Tomas Tumėnas 

Tel. (8 45) 507 393 

E. p. t.tumenas@linasagro.lt 

Atstovė ryšiams su investuotojais 

Agnė Barauskaitė 

Tel. (8 45) 507 346 

E. p. a.barauskaite@linasagro.lt 

 


